DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - CEP 86884-000 - Fone-Fax (43) 3444-1230 – Arapuã-PR

PORTARIA Nº 42/2024

SUMULA: Concede Progressão funcional ao

servidor efetivo do executivo Municipal.

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. Deodato Matias, no

uso das atribuições conferidas por Lei.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional para a servidora efetiva Sra.

CHEILA APARECIDA DOMINGUES, portadora do RG 7.702.436-0, inscrito no CPF sob o

nº 032.829.609-05, nomeado em 11/04/2008, no cargo de Enfermeira através do Decreto nº

030/2008, elevando do Nível 07 para o Nível 08.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

demais disposições em contrário

 Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, 03 de junho de 2024.

DEODATO MATIAS

Prefeito do Município de Arapuã

1

Arapuã, Segunda-Feira, 03 de Junho de 2024  Edição Nº:  810

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/06/2024 às 22:23:20

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - CEP 86884-000 - Fone-Fax (43) 3444-1230 – Arapuã-PR

PORTARIA Nº 43/2024

SUMULA: Concede Progressão funcional ao

servidor efetivo do executivo Municipal.

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. Deodato Matias, no

uso das atribuições conferidas por Lei.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder progressão Funcional para o servidor efetivo Sr.

VALDINEI DA ROSA PORTO, portador do RG 6.765.837-0, inscrito no CPF sob o nº

021.103.139-94, nomeado em 01/06/2015, no cargo de Motorista através do Decreto nº

033/2015, elevando do Nível 04 para o Nível 05.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

demais disposições em contrário

 Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, 03 de junho de 2024.

DEODATO MATIAS

Prefeito do Município de Arapuã

2

Arapuã, Segunda-Feira, 03 de Junho de 2024  Edição Nº:  810

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/06/2024 às 22:23:20

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

3

Arapuã, Segunda-Feira, 03 de Junho de 2024  Edição Nº:  810

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/06/2024 às 22:23:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-06-03T22:23:20-0300